



Nyhetsbrev fra Klinisk forskningsavdeling.

Innføringskurs i statistikk og SPSS 12.-13. desember

Klinisk forskningsavdeling tilbyr et todagers innføringskurs i statistikk og bruk av SPSS for forskere, ph.d.- og masterstudenter og andre interesserte ved alle helseforetak i Helse Nord. Kurset gjennomføres både digitalt ved bruk av Microsoft Teams og stedlig ved UiT tirsdag 12. og onsdag 13. desember 2023. Påmeldingsfrist: 8. desember.

For mer informasjon og påmelding se her:

<https://intranett.helsenord.no/kalender-1/kalender-frontend/innforingskurs-i-statistikk-og-statistikkprogrammet-spss>

Helgelandssykehusets forskningskonferanse

Helgelandssykehusets sjette forskningskonferanse ble avholdt 30-31. oktober på Fru Haugans Hotel i Mosjøen. Representanter fra Klinisk forskningsavdeling (KFA) var så heldige å bli invitert, og deltok i arrangementet. Det ble en innholdsrik dag i Mosjøen hvor både Forskningsstøtteseksjonen, Forskningsposten og arbeidet med brukermedvirkning i forskning i UNN og i NorCRIN ble presentert av representanter fra KFA. Dette er tilbud forskere i hele regionen kan gjøre seg nytte av. Vi setter pris på anledningen til å bli godt orientert om forskningsaktiviteten i Helgelandssykehuset, og konferansen gav oss i tillegg rikelige muligheter til å knytte kontakt med menneskene bak den spennende forskningsaktiviteten i vår sørligste region i Helse Nord. Blant annet ble det tid til å spille om brukermedvirkning i forskning, utviklet av erfaringskonsulent Gunnhild Berglen 😊

Her finner du en nærmere beskrivelse av

forskningskonferansen: <https://intranett.helsenord.no/aktuelt/hsyk/helgelandssykehusets-forskningskonferanse>



Påminnelser fra tidligere nyhetsbrev

Tilbud om ekstra forskningsstøtte til deg som skal søke om eksterne forskningsmidler, send e-post til grants@unn.no. [Mer informasjon finner du her](#)

[Veileder](#) for uttrekk og bruk av helsedata. Gjelder ved uttrekk av data fra UNN og/eller å prøve ut ny teknologi i klinisk bruk slik at prosjektene kan gjennomføres på en mest mulig smidig måte. Ytterligere informasjon fås ved Senter for pasientnær kunstig intelligens ([SPKI](#))

Helse Nord IKT – kan gi teknisk bistand til forskningsprosjekter. Bistand i tidlige faser av forskningsprosjekter prioriteres. [Mer informasjon og søknadsskjema for bistand finnes på intranett](#)

For å motta fremtidige nyhetsbrev, [vennligst meld deg på her](#)

